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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01519005D

2. Data e Regjistrimit 19/03/2020
3. Emri i Subjektit INTIS CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Muhedin Llagani, Pallati BJORN, Kati 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerje Mallrash. Pajisje dhe Materiale Mjekesore. Pajisje 

dhe Materiale Laboratorike.  Import-eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te instrumentave dhe pajisjeve 
shendetesore dhe medicinale, sanitare, shtesa ushqimore dhe 
dietike.Import-eksport, tregtimi me shumice i aparaturave 
dhe pajisjeve mjekesore. Ndermarrja e nismave, veprimeve, 
aktiviteteve te ndryshme ligiore qe kane per objekt 
pjesemarrjen ne procese dhe iniciativa te ndryshme 
koncesionare, privatizimi apo tenderimi. Te kryeje aktivitete 
publikimi, reklamimi, promocioni dhe sponsorizimi. Per me 
teper, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter i cili nuk 
eshte i ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria do te 
kryeje çdo lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per te 
favorizuar ate. Shoqeria me qellim investimin e kapitaleve te 
saj, mund te kete interesa dhe te marre pjese ne shoqeri te 
tjera qe kane objekte veprimtarie te çfaredo lloj natyre, te 
ngjashme apo qe lidhen me aktivitetin e saj. Per kryerjen e 
aktivitetit te saj shoqeria mund te hape dege te saj brenda dhe 
jashte vendit, zyra te reja, njesi perpunimi, sherbim tregetimi 
dhe te bashkepunoje me subjekte te ndryshem vendas dhe te 
huaj.Projektim,zbatim,aiitomatizim,siipervizim,mirembajte 
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te rrjeteve dhe sistemeve 
elektrike.Projektim,zbatim,automatizim,mirembajtje te 
linjave te konjeksionit dhe interkonjeksionit(high-
voltages,middlevoltage dhe low-voltage). 
Prodhim,transmetim,shitje te energjise elektrike (kundrejt 
operatoreve vendas shteterore dhe private si dhe ne tregjet 
jashte vendit).Veprimtari ekonomiko-juridike ne fushen e 
energjitikes, duke percaktuar, por pa kufizuar veprimet e 
papermendura: krijimi i sistemeve elektroenergjitike, 
prodhim, import-eksport te energjise elektrike me te gjitha 
format qe njeh teknologjia, duke permendur Panelet Diellore, 
Mullinjte e Eres, ndertimin e Hidrocentraleve, mbi burimet 
hidrike te lejuara nga organet kompetente. Shit-blerjen e 
energjise elektrike tek operatoret lokal apo nderkombetar, 
sipas legjislacionit dhe lejeve te organeve kompetente. 
Shoqeria gjithashtu mund te realizoje bashkepunime me 
shoqeri te tjera qe kane te njejtin objektiv ose te ngjashem 
me ate te shoqerise, si dhe ne raste te veçanta ne sektore te 
tjere, bashkepunime me persona fizike, vetem nese keto 
veprime jane te quajtura te nevojshme ose te duhura per 
realizimin e objektivit te shoqerise nga organi administrative. 
Arla Alla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2020                Deri: 13/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimLlupa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenGjoshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: INTIS CO
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E-Mail: gjarben@gmail.com  
Telefon: 0692020064  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-482893-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483290-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë  së përgjithshme të 
ortakëve, datë 23.03.2020, në të cilën është vendsour shtimi i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Shitblerje Mallrash. Pajisje dhe Materiale Mjekesore. Pajisje dhe 
Materiale Laboratorike.")          u be            ("Shitblerje Mallrash. Pajisje dhe Materiale 
Mjekesore. Pajisje dhe Materiale Laboratorike.  Import-eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te instrumentave dhe pajisjeve shendetesore dhe medicinale, 
sanitare, shtesa ushqimore dhe dietike.Import-eksport, tregtimi me shumice i 
aparaturave dhe pajisjeve mjekesore. Ndermarrja e nismave, veprimeve, aktiviteteve 
te ndryshme ligiore qe kane per objekt pjesemarrjen ne procese dhe iniciativa te 
ndryshme koncesionare, privatizimi apo tenderimi. Te kryeje aktivitete publikimi, 
reklamimi, promocioni dhe sponsorizimi. Per me teper, shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria do te 
kryeje çdo lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per te favorizuar ate. Shoqeria me 
qellim investimin e kapitaleve te saj, mund te kete interesa dhe te marre pjese ne 
shoqeri te tjera qe kane objekte veprimtarie te çfaredo lloj natyre, te ngjashme apo 
qe lidhen me aktivitetin e saj. Per kryerjen e aktivitetit te saj shoqeria mund te hape 
dege te saj brenda dhe jashte vendit, zyra te reja, njesi perpunimi, sherbim tregetimi 
dhe te bashkepunoje me subjekte te ndryshem vendas dhe te huaj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543140-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.07.2020 për miratimin e largimit të administratorit z. Arben Gjoshi dhe emërimin e znj. 
Arla Alla per nje afat 5 vjeçar duke filluar nga data 13.07.2020 deri më date 13.07.2025.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670CF0B1-1D9E-4161-AF3A-1D1752251E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7EF6BC-3815-4674-9B9D-431F5C475608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAD7EE1-D82D-443B-8F5E-5DD644006E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEF2AA9-1220-4B32-A41B-33C03541FBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F52FF4-434A-439D-9FB5-967FD1DC9BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F52FF4-434A-439D-9FB5-967FD1DC9BB9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arla Alla")                      Nga data "13/07/2020             
Ne daten "13/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Arben Gjoshi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629027-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 07.12.2020 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shitblerje Mallrash. Pajisje dhe Materiale Mjekesore. Pajisje dhe 
Materiale Laboratorike.  Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
instrumentave dhe pajisjeve shendetesore dhe medicinale, sanitare, shtesa ushqimore dhe 
dietike.Import-eksport, tregtimi me shumice i aparaturave dhe pajisjeve mjekesore. 
Ndermarrja e nismave, veprimeve, aktiviteteve te ndryshme ligiore qe kane per objekt 
pjesemarrjen ne procese dhe iniciativa te ndryshme koncesionare, privatizimi apo 
tenderimi. Te kryeje aktivitete publikimi, reklamimi, promocioni dhe sponsorizimi. Per me 
teper, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga 
legjislacioni ne fuqi. Shoqeria do te kryeje çdo lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per 
te favorizuar ate. Shoqeria me qellim investimin e kapitaleve te saj, mund te kete interesa 
dhe te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekte veprimtarie te çfaredo lloj natyre, te 
ngjashme apo qe lidhen me aktivitetin e saj. Per kryerjen e aktivitetit te saj shoqeria mund 
te hape dege te saj brenda dhe jashte vendit, zyra te reja, njesi perpunimi, sherbim 
tregetimi dhe te bashkepunoje me subjekte te ndryshem vendas dhe te huaj.")          u be            
("Shitblerje Mallrash. Pajisje dhe Materiale Mjekesore. Pajisje dhe Materiale 
Laboratorike.  Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te instrumentave 
dhe pajisjeve shendetesore dhe medicinale, sanitare, shtesa ushqimore dhe 
dietike.Import-eksport, tregtimi me shumice i aparaturave dhe pajisjeve mjekesore. 
Ndermarrja e nismave, veprimeve, aktiviteteve te ndryshme ligiore qe kane per 
objekt pjesemarrjen ne procese dhe iniciativa te ndryshme koncesionare, privatizimi 
apo tenderimi. Te kryeje aktivitete publikimi, reklamimi, promocioni dhe 
sponsorizimi. Per me teper, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter i cili nuk 
eshte i ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria do te kryeje çdo lloj aktiviteti ne 
raport me objektin dhe per te favorizuar ate. Shoqeria me qellim investimin e 
kapitaleve te saj, mund te kete interesa dhe te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane 
objekte veprimtarie te çfaredo lloj natyre, te ngjashme apo qe lidhen me aktivitetin e 
saj. Per kryerjen e aktivitetit te saj shoqeria mund te hape dege te saj brenda dhe 
jashte vendit, zyra te reja, njesi perpunimi, sherbim tregetimi dhe te bashkepunoje 
me subjekte te ndryshem vendas dhe te 
huaj.Projektim,zbatim,aiitomatizim,siipervizim,mirembajte te rrjeteve dhe sistemeve 
elektrike.Projektim,zbatim,automatizim,mirembajtje te linjave te konjeksionit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C69DD70-53BB-4502-8C47-7C96717BC8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C69DD70-53BB-4502-8C47-7C96717BC8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90D927B-245D-41CA-B4C1-C2985F378911
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interkonjeksionit(high-voltages,middlevoltage dhe low-voltage). 
Prodhim,transmetim,shitje te energjise elektrike (kundrejt operatoreve vendas 
shteterore dhe private si dhe ne tregjet jashte vendit).Veprimtari ekonomiko-juridike 
ne fushen e energjitikes, duke percaktuar, por pa kufizuar veprimet e 
papermendura: krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, import-eksport te 
energjise elektrike me te gjitha format qe njeh teknologjia, duke permendur Panelet 
Diellore, Mullinjte e Eres, ndertimin e Hidrocentraleve, mbi burimet hidrike te 
lejuara nga organet kompetente. Shit-blerjen e energjise elektrike tek operatoret 
lokal apo nderkombetar, sipas legjislacionit dhe lejeve te organeve kompetente. 
Shoqeria gjithashtu mund te realizoje bashkepunime me shoqeri te tjera qe kane te 
njejtin objektiv ose te ngjashem me ate te shoqerise, si dhe ne raste te veçanta ne 
sektore te tjere, bashkepunime me persona fizike, vetem nese keto veprime jane te 
quajtura te nevojshme ose te duhura per realizimin e objektivit te shoqerise nga 
organi administrative. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802933-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
mandat pagesa gjoba.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (22).xlsx
Pasqyra e performancës 22.xlsx
Intis VAO.pdf
Shenime shpjeguese Intis.pdf

Datë: 10/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA3D1B6-04CA-4485-91D9-45DB2D80A3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA3D1B6-04CA-4485-91D9-45DB2D80A3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D987A1-1288-4C61-9139-8DB1869508E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517C1978-9EE0-4C42-8BC2-FE225CE87CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B3F5D8-537B-48BE-A717-0B23A36E19E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D516B041-8361-490F-97BC-21D3A0E635E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68D7103-412B-4B6A-817A-601E38F76525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAB5375-083A-43D7-9746-3262A5C58945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE217340-73B7-49CA-B1A6-0D3853B9FB54

